LUXEON® Rebel および LUXEON® Rebel ES
LUXEON Rebel および
LUXEON Rebel ES
カラー ポートフォリオ
あなたの創造性を
かき立てる
技術データ シート DS68
はじめに

環境への適合
Philips Lumileds は、ソリッドステート照明市場に、環境にやさしい製品を提供することをお約束します。LUXEON Rebel および
LUXEON Rebel ES カラー製品は、電子機器に関する有害物質の使用制限に関する欧州連合 (EU) の指令である REACH と RoHS 指令に
適合しています。Philips Lumileds は、次のような制限材料を LUXEON Rebel カラー ポートフォリオ に故意に使用しません。鉛、水銀、
カドミウム、六価クロム、ポリ臭化ビフェニル (PBB) またはポリ臭化ジフェニルエーテル (PBDE)。
一般製品情報
LUXEON Rebel カラー ポートフォリオ データシート DS68   20110114 4
LUXEON Rebel カラー ポートフォリオに関する光束特性、
サーマル パッド温度 = 25°C の場合
    表 1.
   最小  標準効率 最小 標準 標準効率
   光束 (lm) 標準 (lm/W) または 光束 (lm) 光束 (lm)  (lm/W) または
  部品 または放射 光束 放射効率 または放射 または放射 放射効率
 色 番号 出力 (mW)  (ロイヤルブルー ) 出力 (mW) 出力 (mW) (ロイヤルブルー )
    350 mA での性能   700 mA での性能
  LXML-PM01-0100 100 102 93  161 68
  LXML-PM01-0090 90 95 86  150 63
  LXML-PM01-0080 80 88 80  139 58
  LXML-PM01-0070 70 79 72  125 52
  LXML-PE01-0080 80 83 75  133 56
  LXML-PE01-0070 70 76 69  122 51
  LXML-PE01-0060 60 67 61  110 46
  LXML-PB01-0040 40.0 41 37  70 29
  LXML-PB01-0030 30.0 35 32  58 24
  LXML-PB01-0023 23.5 28 25  48 20
  LXML-PB01-0018 18.1 22 20  38 16
  LXML-PR01-0500 500 mW 520 mW 472  910 mW 382
  LXML-PR01-0425 425 mW 480 mW 435  840 mW 353
  LXML-PR02-1100*    1100 mW 1120 mW 533
  LXML-PR02-1000*    1000 mW 1030 mW 490
  LXML-PR02-0900*    900 mW 970 mW 462
  LXML-PR02-0800*    800 mW 890 mW 424
  LXM2-PD01-0050 50 53 72  102 63
  LXM2-PD01-0040 40 48 65  90 56
  LXML-PD01-0040 40 42 41  68 27
  LXML-PD01-0030 30 38 37  62 24
  LXM2-PH01-0070 70 72 98  134 83
  LXM2-PH01-0060 60 67 91  122 76
  LXML-PH01-0050 50 52 51  84 33
  LXML-PH01-0040 40 47 46  76 30
  LXM2-PL01-0090 90 91 85  164 73
  LXM2-PL01-0080 80 84 79  151 68
  LXM2-PL01-0070 70 78 73  140 63
  LXM2-PL01-0060 60 69 65  124 55
  LXML-PL01-0040 40 43 42  70 28
  LXML-PL01-0030 30 36 35  58 23
  LXML-PL01-0023 23 28 28  45 18
 *    すべての LXML-PR02 LUXEON Rebel ES 製品のロイヤルブルー エミッターは、700 mA で試験、ビニングされています。
光束および効率性能の特性
PC アンバー
ロイヤル